
UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty oraz wysokości zwolnienia 

Na podstawie art. 6k w związku z art. 6i i art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/369/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty oraz 
wysokości zwolnienia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 8076)  §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. l. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 
zbierane w sposób selektywny w wysokości 35 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w wysokości 70 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 899DD72A-75C2-4DC4-8BDF-0762291280FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Łabiszynie na wskazanej podstawie prawnej podejmuje uchwałę zmieniającą w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej 
opłaty oraz wysokości zwolnienia. Zmieniane stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wynikają z analizy poniesionych dotychczas kosztów oraz szacowanych kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 r. 

W związku z powyższym  zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 899DD72A-75C2-4DC4-8BDF-0762291280FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	Uzasadnienie


